
Raadsbesluit Rijswijk 

At 
De gemeenteraad van Rijswijk, 
Bijeen in openbare vergadering op 12 oktober 2021 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 7 september 2021, nr. 21 056 

BESLUIT: 

1) de ingediende zienswijze ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
2) het bestemmingsplan "Karel doormanlaan 155-157" met het ION: NL.IMRO.0603.bp 

bpkareldoormanln -VA01, bestaande uit de verbeelding en de regels en voorzien vaneen 
toelichting, vast te stellen; 

3) bij het bestemmingsplan "Karel Doormanlaan 155-157" geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 12 
oktober 2021 

De gemeenteraad, 
de griffier, de voorzitter, 

mr.drs. G.A.A. Verkerk 

Corsanr. 21.072656 Pagina 9 van 9 


